

December 5, 2024

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai -400051 <u>Scrip Code: PNBGILTS</u>	The Manager – Listing BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001 <u>Scrip Code: 532366</u>
---	--

Reg: Submission of copies of newspaper advertisement under the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir / Madam,

With reference to the above subject matter and in furtherance to our letter dated 04.12.2024, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English Newspaper) and Jansatta (Hindi Newspaper) on 05.12.2024, confirming therein dispatch of Notice of Postal Ballot, remote e-voting information, process for registration of email address etc.

The said publications are also being made available on the website of the company i.e. www.pnbgilts.com.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For PNB Gilts Ltd.

(Monika Kochar)
Company Secretary

दिसम्बर 5, 2024 - (गणसत्ता)

जनसत्ता



पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड

पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1996PLC077120

पंजीकृत कार्यालय: 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110001

फोन: 011-23325759 23325779

वेबसाइट: www.pnbgilts.com; ईमेल: pnbgilts@pnbgilts.com

पोस्टल बैलट की सूचना

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और 110 के प्रावधानों और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार (संघीय रूप से 'अधिनियम'), सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 ('लिरिस्टिंग विनियम'), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक - 2 (एसएस - 2) एवं अन्य प्रयोज्य कानूनों तथा विनियमों, यदि कोई हो, सहित यथाप्रचलित अन्य विधिक संशोधनों या पुन अधिनियमनों के प्रावधानों के अनुसार पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड ('कंपनी') पोस्टल बैलट सूचना दिनांक 04 दिसम्बर, 2024 ('पोस्टल बैलट नोटिस') में निर्धारित प्रस्तावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('रिमोट ई वोटिंग') द्वारा अपने सदस्यों से पारित कराना चाहती है।

अधिनियम के प्रासंगिक प्रावधानों तथा कॉर्पोरेट कार्य मन्त्रालय द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के साथ-साथ सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022, 11/2022, 09/2023 तथा 09/2024 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 15 जून, 2020, 28 सितम्बर, 2020, 31 दिसम्बर, 2020, 23 जून, 2021, 8 दिसम्बर, 2021, 5 मई, 2022, 28 दिसम्बर, 2022, 25 सितम्बर, 2023 एवं 19 सितम्बर 2024 ('एमसीए परिपत्र') के अनुसार पोस्टल बैलट संचालन करने हेतु रिमोट ई वोटिंग से सम्बन्धित निर्देश सहित पोस्टल बैलट नोटिस भेजने की प्रक्रिया ई-मेल द्वारा उन सभी सदस्यों के पास जिनके ई-मेल पते कंपनी या डिपॉजिटरी/ डिपॉजिटरी भागीदार या कंपनी के शेयर अन्तर्ण एजेंट ('एसटीए') के साथ पंजीकृत हैं और जिनके नाम शुक्रवार, 29 नवम्बर, 2024 ('कट-ऑफ डेट') को सदस्यों के रजिस्टर / लाभार्थी मालिकों की सूची में दिखाई देते हैं, 04 दिसम्बर, 2024 को पूरी हो गयी है।

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में पोस्टल बैलट फॉर्म और प्रीपेड बिजनेस लिफाफे के साथ पोस्टल बैलट नोटिस की भौतिक प्रति सदस्यों को इस पोस्टल बैलट के लिए नहीं भेजा जाएगा और सदस्यों को केवल रिमोट ई वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपनी सहमति या असहमति का संचार करना अपेक्षित है। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग सेवाएं प्रदान करने के उद्देश्य से ई-वोटिंग एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') को नियुक्त किया है।

सभी सदस्यों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि:

(क) सभी सदस्यों, चाहे वे भौतिक रूप से शेयर रखते हों या डीमैट फॉर्म में, के लिए ई-वोटिंग की अवधि गुरुवार, 5 दिसम्बर, 2024 (9:00 पूर्वाह्न आईएसटी) से शुरू होगी और शुक्रवार, 3 जनवरी, 2024 (शाम 5:00 बजे आईएसटी) को समाप्त होगी। उसके बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। उक्त समय और तिथि के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। एक बार डाले गए वोट को बाद में बदला नहीं जा सकता है।

(ख) एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ डेट यानी शुक्रवार, 29 नवम्बर, 2024 को दर्ज है, वह रिमोट ई-मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे तदनुसार पोस्टल बैलट नोटिस को केवल सूचना के प्रयोजन के लिए मानना चाहिए।

(ग) कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री अंकित सिंघी (सीपी नंबर 16274) अथवा उनकी अनुपस्थिति में श्री नितेश लटवाल (सीपी नंबर 16276), प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव एवं पार्टनर, मैसर्स पीआई एंड एसोसिएट्स, नई दिल्ली को कानून के अनुसार, निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलट ई-वोटिंग के लिए स्क्रीनिंग के रूप में नियुक्त किया है।

(घ) पोस्टल बैलट / ई-वोटिंग के परिणाम अध्यक्ष या उनके द्वारा प्राधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के समापन से दो (2) कार्य दिवसों की अवधि में घोषित किए जाएंगे और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किया गया। जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट और एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर रखे जाएंगे और उन स्टॉक एक्सचेंजों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) को सूचित किया जाएगा जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे नीचे उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करके अपनी ईमेल आईडी को स्थायी रूप से पंजीकृत करें:

(क) भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने कंपनी रजिस्ट्रार के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत/अपडेट नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे फोलियो नंबर के विवरण के साथ विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध फॉर्म आईएसआर-1 और पैक कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति संलग्न कर helpdeskreply@mcsregistrars.com पर ईमेल/पत्र भेजकर एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत/अपडेट करें।

(ख) डिमैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपनी ईमेल आईडी को पंजीकृत/अपडेट करें।

अधिक जानकारी के लिए, कृपया पोस्टल बैलट नोटिस देखें। यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट (www.pnbgilts.com), स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। इस नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी हेतु कोई भी सदस्य हमें monika.kochar@pnbgilts.com पर ईमेल लिखें। इसके अलावा, मतदान के लिए विस्तृत निर्देशों सहित विवरण कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध पोस्टल बैलट की सूचना में प्रदान किया गया है।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा व इस पोस्टल बैलट से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800-222-990 पर कॉल करें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013 से निर्दिष्ट ईमेल पते पर: pallavid@nsdl.com/evoting@nsdl.com या टेलीफोन नंबर पर +91 22 2499 4545 पर संपर्क करें।

बोर्ड के आदेशानुसार
पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड
हस्ता. / -
(मोनिका कोचर)
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: दिसम्बर 04, 2024

एपीएस इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 18/32, पूर्वी पटेल नगर, नई दिल्ली-110008

राजस्

कार्यालय अधिशाषी अभियंता, चिकित्
सी-ब्लॉक, वेसमेंट, न्याय्य भवन, तिलक मार्ग, सं
क्रमांक : 1915

ई-निविदा सूचना

राजस्थान के राजपूताना प्रदेश की ओर से निर्दिष्ट एवं स्थापित विभाग के
केतों में सर्वोच्चतम निम्नलिखित : राज्य सरकार / राज्य सरकार के अधिन
में सर्वोच्चतम अनुभव, के कि राजस्थान सरकार के उपरुक्त क्षेत्रों,
जारी है। निविदा में सम्बन्धित विवरण DIPR की
<http://procproc.rajasthan.gov.in> व विकल्पित वेब साइट <http://www.rajasthan.gov.in>
UBN

1. NRH2425WSOB01612
2. NRH2425WSOB01613
3. NRH2425WSOB01614
4. NRH2425WSOB01615

DIPR/C/12

INVITATION FOR PROPOSAL
OF NRRA UNDER IBC CODE, 2
OF THE IBBI (LIQUIDATION)
SHRI LAKSHMI

Liquidator:
Registered Office: Top Floor
Email ID: iamsr101@gmail.com,
shrilakshmi@trprounsolvency.com
Contact No.:+91 9729
Last Date for inspection of D
Last Date for submission of

The liquidator of Shri Lakshmi Coltan Ltd, hereby
the assignment of Not Readily Realizable Assets (N

Block	Description of Assets
A	1. Assignment of underlying pri transactions under Section 4 569/2024) amounting to Rs.

The above assignment would be done by the u
"WHATEVER THERE IS" AND "WITHOUT RECO
The assignment shall be subject to provisions o
regulation 37A of the insolvency and bankruptcy be
the provisions of detailed Process Information Doc
Interested participants can inspect the a
shrilakshmi@trprounsolvency.com; iamsr101@gmail.com
Subject as "Interested in NRRA of Shri Lakshmi Co

Date : 05/12/2024
Place: Gurugram
IBBI Regn.
Address: 581, 4

फॉर्म संख्या 14 [रि
ऋण वसूली न्याय

प्रथम तल, सुधर्मा-II, लाल कोठी शा
आर.सी. संस

प्रेषण संख्या. 6004 / तारीख - 22/10/202
आईडीबीआई बैंक लिमि
बन

टफ इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड

मांग

- सेवा में
1. टफ इंटरनेशनल प्राइवेट लिमिटेड कार्यालय
5, सिरसी रोड, जयपुर - 302012 ओरिडीबी
राजस्थान।
 2. श्री श्याम सुंदर पिलानिया पुत्र श्री मनोहर
जयपुर 302021, राजस्थान।
 3. श्री संजीव पिलानिया पुत्र श्री श्याम सुन्दर
नगर, जयपुर-302021, राजस्थान
 4. श्रीमती रेनु देवी पिलानिया पत्नी- श्री श्याम
बालोटियानिवासी डी-1 59, हनुमान नगर,
डी-1 59, हनुमान नगर, वैशाली नगर, जयपुर
 5. श्रीमती सुरमि एस पिलानिया पत्नी श्री सर्ज
डी-1 59, हनुमान नगर, वैशाली नगर, जयपुर

पीठासीन अधिकारी, डीआरटी, जयपुर द्वारा 15-11-21
प्रमाण पत्र के आलोक में आपके विरुद्ध 9.71.29.6
इकहतर लाख अतीस हजार दो और बत्तीस पैसे मात्र
है।

1. आपको नोटिस प्राप्त होने के 15 दिनों के भी
अन्यथा नियमों के अनुसार वसूली की जाएगी
2. आपको 09-01-2025 को सुबह 11 बजे जी

COMPANIES

it to easily cross 3,000 units per month," Tsumura said. "Our competitor also recently launched a compact sedan (the Dzire) and the new Amaze will give a boost to the segment."

No CNG option

The first-generation Amaze (2013-18) was available in petrol, diesel and CNG, while the second-generation (2018-23) in petrol and diesel and auto analysts said that the Amaze not being available as a factory-fitted CNG option has hit its sales.

"CNG is quite popular in compact sedans, because of low running costs and because the big boot can easily take a CNG cylinder. In the Dzire, almost 35% sales are of the CNG variant, and likewise in Hyundai Aura and Tata Tigor," an analyst said.

ज़िर्व बैंक
BANK OF INDIA
bankofindia.org.in



India Dated Securities for December 06, 2024

the sale (issue / re-issue) of three dated

Amount (in ₹Crore)	Earmarked for Retail Investors* (in ₹Crore)
7,000	350
13,000	650
10,000	500

subscription up to ₹2,000 crore against will be subject to the terms and conditions (Public Notification). The stocks will be sold office, Fort, Mumbai - 400001, as per the general Notification F.No.4(2)-W&M/2018,

multiple price method. The auction will be Mumbai on December 06, 2024 (Friday). Day and payment by successful bidders December 04 (Monday).

Please dated December 02, 2024 on the

all Investors* BFCs, Corporates, HUFs and Individuals for the amounts earmarked for them or a primary dealer. Individual investors retentive scheme through the Retail Direct or more information, detailed list and application forms please visit the FIMMDA website (www.fimmda.org).

identity and attractive returns for long

SS/Calls promising you money."



PNB GILTS LIMITED

CIN : L74899DL1996PLC077120

Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi - 110001

Tel. 011-23325759, 23325779

Website: www.pnbgilts.com; Email: pnbgilts@pnbgilts.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (cumulatively "Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws and regulations, if any, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, PNB Gilts Limited ("the Company") is seeking approval from its Members via passing of Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated December 4, 2024 ("Postal Ballot Notice") by way of electronic voting ("e-voting/remote e-voting") only.

In terms of relevant provisions of the Act and in accordance with the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter-alia, for conducting Postal Ballot through e-voting vide General Circulars Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 3/2022, 11/2022, 09/2023 and 09/2024 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 & September 19, 2024 respectively ("MCA Circulars"), the process of sending Postal Ballot Notice along with the instructions regarding remote e-voting through email to all those Members, whose email address is registered with the Company or with the Depositories/Depository Participants or Share Transfer Agent of the Company ("STA") and whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as on Friday, November 29, 2024 ("Cut-off Date"), has completed on December 4, 2024.

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, physical copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. The Company has engaged National Securities Depository Limited ('NSDL') as e-voting agency for the purpose of providing remote e-voting services.

All the Members are hereby informed that:

- (a) The e-voting period commences on **Thursday, December 5, 2024 (9:00 AM IST)** and will end on **Friday, January 3, 2025 (5:00 PM IST)** for all the members, whether holding shares in physical form or in demat form. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date. Vote once casted cannot be changed subsequently.
- (b) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off i.e. **Friday, November 29, 2024**, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.
- (c) The Board of the Directors of the Company has appointed Mr. Ankit Singhi (C.P 16274) failing him Mr. Nitesh Latwal (CP No. 16276), Practicing Company Secretaries and Partners of M/s PI & Associates, New Delhi as the Scrutinizer for conducting the voting process through Postal Ballot E-Voting in accordance with the law and in a fair and transparent manner.
- (d) The results of the Postal Ballot/e-voting will be declared with in a period of two (2) working days from the conclusion of remote e-voting, by the Chairman or any other person authorized by him in that behalf and displayed at the registered office of the Company. The results alongwith scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company and on the website of the NSDL (www.evoting.nsd.com) and communicated to the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) where the Company's shares are listed.

Members are requested to register their email ID permanently by following the procedure as mentioned below:

- (a) Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID with the Company Registrar are requested to register/update their email ID with MCS Share Transfer Agent Limited by sending duly signed request Form ISR-1/letter at helpdeskreply@mcsregistrars.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN Card.
- (b) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email ID with the relevant Depository Participants.

For further details, kindly refer to the notice of Postal Ballot. The notice is also available on Company's website (www.pnbgilts.com), Stock Exchanges' website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and NSDL's website (www.evoting.nsd.com). Any member seeking of electric copy of this notice may write to us at monika.kochar@pnbgilts.com. Further, details including detailed instructions for voting are Provided in the notice of postal ballot available on the website of the Company.

In case of any queries related to this Postal Ballot including remote e-voting facility, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsd.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, at the designated email address: pallavid@nsdl.com/evoting@nsdl.com or at telephone no. +91 22 2499 4545

By Order of the Board of Directors

For PNB Gilts Limited

Sd/-

(Monika Kochar)

Company Secretary

Place: New Delhi
Date: December 4, 2024